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PRODUCENT DRZWI STALOWYCH | STOLARKI ALUMINIOWE]

KATALOG PRODUKTOW 04/2025



DRZWI ZEWNETRZNE PRZESZKLONE

-y e L TeY
Informacje ogdlne
[J Cennik obowigzuje od 1 marca 2025 .
[J Podane ceny, sg cenami netto.
[]  Wszelkie informacje zawarte w katalogu nie stanowig oferty w rozumieniu Kodeksu Cywilnego
i sg publikowane wytgcznie do celéw informacyjnych bez zadnej odpowiedzialnosci.
] Rysunki zamieszczone w katalogu sg jedynie rysunkami pogladowymi. z g 2
I gz E & 3
[0 Przedstawione kolory i wzory mogg réznic sie od rzeczywistych. g : 8 5 g =
2
[J Zamowienie niestandardowe wydtuza czas realizacji i zwieksza cene produktu. N
. . . . , . W52 P03
[J Producent zastrzega sobie prawo do wprowadzania bez uprzedzenia zmian parametrow technicznych
oraz wyposatenia w produkowanych wyrobach
[] Wszelkie prawa zastrzezone. 72 styropian 1.2 4140 72 styropian 1.2 3640
72 piana 1.1 4495 72 piana 1.1 3995

MLECZNA
REFLEX
LUSTRO
CZARNA
MLECZNA
REFLEX
LUSTRO
CZARNA

W63 P34 W49 P34

72 styropian 1.2 4140 72 styropian 1.2 4140
72 piana 1.1 4495 72 piana 1.1 4495

DOSTEPNE KOLORY OKLEIN
* dostepna szerokos¢ 100N oraz 100E | ** doptata do koloru Turner Oak - 250 zt

* *

CIEMNY BIALY

TURNER ANTRACYT CZARNY ZtoTY J CIEMNY
WINCHESTER MAHON ANTRACYT STRUKTURA

DAB SZARY
OAK DREWNOPODOBNY ~ STRUKTURA DAB ORZECH BAGIENNY




DRZWI ZEWNETRZNE PRZESZKLONE DRZWI ZEWNETRZNE PRZESZKLONE
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72 styropian 1.2 4140 72 styropian 1.2 4140 72 styropian 1.2 4140 72 styropian 1.2 4140
72 piana 1.1 4495 72 piana 1.1 4495 72 piana 1.1 4495 72 piana 1.1 4495
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W41 P43 W59 P43 W53 P60 W41 P61
72 styropian 1.2 4140 72 styropian 1.2 4140 72 styropian 1.2 4140 72 styropian 1.2 4140
72 piana 1.1 4495 72 piana 1.1 4495 72 piana 1.1 4495 72 piana 1.1 4495
DOSTEPNE KOLORY OKLEIN DOSTEPNE KOLORY OKLEIN
* dostepna szerokos¢ 100N oraz 100E | ** doptata do koloru Turner Oak - 250 zt * dostepna szerokos¢ 100N oraz 100E | ** doptata do koloru Turner Oak - 250 zt
* * * * *
* %
v DREWNOPODOBNY  STROKTURA ZB?;EY WINCHESTER MAHON S BAGIENNY SZARY ANTRACYT STRUKTURA bryva DREWNOROROBNY  STRNGIURA ZEOATBY WINCHESTER MAHON SRIECH BAGIENNY SZARY AT STRUKTURA




DRZWI ZEWNETRZNE TLOCZONE DRZWI ZEWNETRZNE TLOCZONE
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72 styropian 1.2 2940 72 styropian 1.2 2940 72 styropian 1.2 2940 72 styropian 1.2 2940 72 styropian 1.2 2940 72 styropian 1.2 2940
72 piana 1.0 3295 72 piana 1.0 3295 72 piana 1.0 3295 72 piana 1.0 3295 72 piana 1.0 3295 72 piana 1.0 3295
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w44 W46

72 styropian 1.2 2940 72 styropian 1.2 2940 72 styropian 1.2 2940 72 styropian 1.2 2940 72 styropian 1.2 2940 72 styropian 1.2 2940
72 piana 1.0 3295 72 piana 1.0 3295 72 piana 1.0 3295 72 piana 1.0 3295 72 piana 1.0 3295 72 piana 1.0 3295
DOSTEPNE KOLORY OKLEIN DOSTEPNE KOLORY OKLEIN
* dostepna szerokos¢ 100N oraz 100E | ** doptata do koloru Turner Oak - 250 zt * dostepna szerokos¢ 100N oraz 100E | ** doptata do koloru Turner Oak - 250 zt

* * * *

TURNER ANTRACYT CZARNY ZLoTY
OAK DREWNOPODOBNY STRUKTURA DAB

CIEMNY DAB

Al CIEMNY BIALY TURNER ANTRACYT CZARNY ZLoTY
ORZECH BAGIENNY

ANTRACYT STRUKTURA OAK DREWNOPODOBNY STRUKTURA DAB

CIEMNY DAB

Al CIEMNY BIALY
ORZECH BAGIENNY

WINCHESTER MAHON ANTRACYT STRUKTURA

WINCHESTER MAHON SZARY SZARY




DRZWI ZEWNETRZNE TLOCZONE DRZWI ZEWNETRZNE PRZESZKLONE Z APLIKACJA INOX

we0 A46 P36 A53 P60

72 styropian 1.2 2940 72 styropian 1.2 2940 72 styropian 1.2 2940 72 styropian 1.2 4440 72 styropian 1.2 3240 72 styropian 1.2 4440
72 piana 1.0 3295 72 piana 1.0 3295 72 piana 1.0 3295 72 piana 1.1 4795 72 piana 1.0 3595 72 piana 1.1 4795
Cena dotyczy aplikacji jednostronnej Cena dotyczy aplikadji jednostronnej Cena dotyczy aplikadji jednostronnej

we3

Wypetnienie Wypetnienie Wype}nlenle Cena netto Wype}nlenle Cena netto Wypetnienie Wypetnienie

72 styropian 1.2 2940 72 styropian 1.2 2940 72 styropian 1 2 2940 72 styropian 142 3240 72 styropian 1.2 3240 72 styropian 1.2 3240
72 piana 1.0 3295 72 piana 1.0 3295 72 piana 1.0 3295 72 piana 1.0 3595 72 piana 1.0 3595 72 piana 1.0 3595
Cena dotyczy aplikacji jednostronnej Cena dotyczy aplikacji jednostronnej Cena dotyczy aplikacji jednostronnej
DOSTEPNE KOLORY OKLEIN DOSTEPNE KOLORY OKLEIN
* dostepna szerokos¢ 100N oraz 100E | ** doptata do koloru Turner Oak - 250 zt * dostepna szerokos¢ 100N oraz 100E | ** doptata do koloru Turner Oak - 250 zt

* * *
* %

* *

TURNER ANTRACYT CZARNY ZLoTY
OAK DREWNOPODOBNY STRUKTURA DAB

CIEMNY

DAB CIEMNY BIALY TURNER ANTRACYT CZARNY ZtoTY
ORZECH BAGIENNY

ANTRACYT STRUKTURA OAK DREWNOPODOBNY STRUKTURA DAB

CIEMNY

DAB CIEMNY BIALY
ORZECH BAGIENNY

WINCHESTER MAHON ANTRACYT STRUKTURA

WINCHESTER MAHON SZARY SZARY
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WZORY APLIKAC]I

WZORY RAMEK INOX | CZARNYCH

WZORY PRZESZKLEN PVC
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RAMKI INOX LUB CZARNE RAMKI PVC
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MLECZNA

REFLEX LUSTRO

MLECZNA

VYNUVZD

od1sni

X343y

VYNVMOXSVId

VNZDOITN

VNYVZ)

odisni

X3743d

VNZD3TN

VYNYVZD

odlLsni

X343y

VYNZIOITN

AKCESORIA

WKLADKI

KLAMKO - POCHWYT

KLAMKA

WSZYSTKIE
RAMKI WYSTEPUJA

W KOLORACH
INOX LUB CZARNYCH

|

VNYVZD

odlsn

X343

VNVYMOMSVId

VNZOITN

VNYVZ)

odisni

X343y

VNVYMOXSVId

VNZD3TN

VYNUVZD

odLsni

X3143d

YNVMOMXSYId

VYNZOI1N

VNYVZ)

odisni

X37439

VYNZD3TN

VNYVvZ)

odlsni

X343y

VNZD3TN
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Wymiary
szerokosc wysokos¢ szerokosc¢ otworu
oscieznicy montazowego
80N 874 2076
80E 910 2076 940
90N 974 2076 1004
90E 1010 2076 1040
100N 1074 2076 1104
100E 1110 2076 1140
DOPLATY

. Cennik doptat i akcesoriéw

1. Aplikagja Inox jednostronna

2. Aplikacja Inox dwustronna

3. Klamka INOX/ czarna

4.  Wkiadka + gatkowkfadka

5. Wizjer

6. Skrzydfo dwukolorowe

7. Poszerzenie oscieznicy 30 mm

8. Poszerzenie oscieznicy 50 mm

9.
10.
11.  Zwezanie drzwi
12.
13.
14.  Drzwi szerokos¢ 60N, 60E, 70N, 70E, 100N, 100E - kolor turner oak
15.  Drzwi szerokos¢ 70N, 70E, 60N, 60E
16. Poszerzenie podprogowe 30 mm
17. Poszerzenie podprogowe 50 mm
18. Poszerzenie podprogowe 100 mm

Kierunek otwierania drzwi

DRZWI PRAWE

jezeli zawiasy widoczne sg po prawej stronie

| | | | | |
Drzwi prawe Drzwi prawe Drzwi lewe
otwierane na zewnatrz otwierane do wewnatrz otwierane do wewnatrz
14

wysokos¢ otworu

montazowego
2090
2090
2090
2090
2090
2090

Skracanie drzwi do 160 mm (bez zmiany wysokosci klamki, zawiaséw i modyfikacji tfoczenia)

Skracanie drzwi ze zmiang ttoczenia (bez modyfikacji wysokosci klamki i zawiasow)

szerokos¢ w
Swietle oScieznicy
765

801
865
901
965
1001

Drzwi szeroko$¢ 100N i 100E - kolory ztoty dab, ciemny orzech, ciemny antracyt, antracyt drewnopodobny

Skracanie drzwi powyzej 160 mm w tym zmiana wysokosci klamki, zawiaséw i ewentualng modyfikacja ttoczenia

DRZWI LEWE
jezeli zawiasy widoczne sg po lewej stronie

otwierane na zewnatrz

2001
2001
2001
2001
2001
2001

300
500
200
190
60
250
200
250
200
750
750
450
250
500
220
90
130
200

Drzwi lewe

wysokos¢ w
Swietle oScieznicy

DOSTEPNE KOLORY OKLEIN

TURNER OAK

ANTRACYT DREWNOPODOBNY

CZARNY STRUKTURA

ZtOTY DAB

WINCHESTER

CIEMNY ORZECH

MAHON

DAB BAGIENNY

CIEMNY ANTRACYT

BIALY STRUKTURA

SZARY

15




EkoDoor

EkoDoor Sylwester Zielinski

22-610 Krynice
Krynice 100A

NIP PL921 181 84 52

Zaktad Produkcyjny
22-437 tabunie, Wierzbie 71C
tel. 660 701 940

biuro@ekodoor.com.pl

www.ekodoor.com.pl



